/-, ttira, universis archiepiscopis et cpiscopisac aliis

ecclesiarumpralalis per universas fere Chrisliano-

rum provincias constitutis per aposlolica scripta

proecipienriomandamusut se ipsos laliter prapa-

rent, etc, verbislcompelentermulalis, usque requi-
rendus. Injunganteliam archiepiscopiet episcopiex

parle noslra uoiversis Eeclesiarum capitulis,etc,

usquefltictus. Cum igitur in hoc generali concilio

sint multa tractanda quaead slalnm veslri ordinis

perlinebunl,decel et expedit ut ad idem conciliuni

viros idoneosdestinetis, qui negotia vestra debeant

firieiiterprocurare.
In eumdemmodummagislroet fratribus Hospilatis

Jerosolymitani. In eumdem fere modumabbali el

convenluiCislerciensi,et abbatiel convenluiPrmmon-

0 slratensi, unicuique seorsim. In eumdem modum

capiluloConstantinopoliiano,usqne cummodestiaet

caulela. Qui vero canonica forte prsopedilionede-

tenli personaliter venire nequiverint, idoneos pro
se diriganl responsales;nec quisquara superfluas,

elc, usquerequirendus. Ideoquediscretioni vestrae

per aposlolicascripla mandamns quatenus ei qui,

auclore Deo,ConstantinopolilanaeEcclesiaepraside-

bit, ex parle hostra quse pramissa siinl fideliter

nunlietis, ut et ipseJuxta priscamformamnostrose

coiispeciiiireprasuntet; iiihiloininusde collegiove-

stio viros idoneospro vohisad hoc sacruin conci-

liuin transmissuri, cum nonntiila sirrl in ipso tra-

clanri"quaespecialiterad Ecciesiarumcapilulaper-

linebunt. luterim verbper vos ipsos et alios viros
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prudenles, elc, usque perferaiis examen. NiiilusA.

itaque se fallaciter,usqueex se fluctus.

Dalum.
XXXI.

ARCIIIEPISCOPIS, EPISCOPIS,ABBATIBUS,PRlORiBUS,

C/ETERISQUECLERICISPERREGNUMFRA.NCI/ECON-

STITUTIS.

Supereodem.

(Daluni.)
Pium et sanctum proposilura quod de subven-

lionelerra sanctoapro communiutililate, Deoin-

spiraute, concepimusel perducere salagimus ad

uffeclum, ex generalibuslitteris poleriiis advertere

maniicsie.Ad hoc igitur salutare propositumexse-

quendumdilecluin fllium nqstruin Roherlum lituli

Sancli Stephaniin Cceliomonte preshylerumcardi- "

nalem,apostolicaesedis legatum, virum utique pro-
baiaehonestatis el fidei, destinamus, merito suse

probitatis speciali gratia nobis acceptum, perapo-
stolicavoViisscripla praeipiendo mandantes quate-
nus eumvicenostra, iroopoliusviceChrisli, devole

suscipereac honestetraclare curelis, ipsius salu-
bribus raonilis et hiandatis huinililer intendentes,

praserlim in iis quoeperlinent ad subsidium terra